
Ogłoszenie nr 500284658-N-2018 z dnia 28-11-2018 r. 

 

Gmina Kolbuszowa: Zimowe utrzymanie dróg i gminnych w 
sezonie 2018/2019 na terenie Miasta i Gminy Kolbuszowa 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500261190-N-2018 z dnia 30-10-2018 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500262035-N-2018 z dnia 31-10-2018 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Kolbuszowa, Krajowy numer identyfikacyjny 690581666, ul. ul. Obrońców Pokoju  21, 36-
100  Kolbuszowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48172271333, e-mail monika.fryzel@kolbuszowa.pl, 
faks +48172272939.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.kolbuszowa.pl  
Adres profilu nabywcy: www.bip.kolbuszowa.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zimowe utrzymanie dróg i gminnych w sezonie 2018/2019 na terenie Miasta i Gminy Kolbuszowa 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.271.1.44.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Określenie wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Usługi związane z zimowym utrzymaniem ulic, chodników, 
ścieżek rowerowych ,parkingów i placów na terenie miasta Kolbuszowa wraz z jednorazowym sprzątaniem po 
zakończeniu „akcji zima” dla: a) I Kolejności utrzymania ulic, o łącznej długości ok. 18,00 km b) II Kolejności 
utrzymania ulic, o łącznej długości ok. 9,00 km c) I Kolejności utrzymania chodników, parkingów i placów o 
łącznej powierzchni ok. 50.000,00 m2 2. Usługa związana z zimowym utrzymaniem dróg gminnych publicznych i 
dróg wewnętrznych na terenie następujących sołectw: 1. Kolbuszowa Dolna 2. Kolbuszowa Górna 3. Zarębki 4. 
Nowa Wieś 5. Świerczów 6. Widełka 7. Kupno 8. Bukowiec 9. Domatków 10. Poręby Kupieńskie 11. Przedbórz 12. 
Huta Przedborska 13. Werynia 14. Kłapówka o łącznej długości ok. 34,83 km oraz interwencyjne utrzymanie 
zimowe dróg w poszczególnych sołectwach . Podane długości oraz powierzchnie są orientacyjne . Zastrzega się, 
że mogą ulec zwiększeniu do 10 %. W zakresie podstawowego wykonania usługi należy uwzględnić: 1. Założenie 
i utrzymanie w sezonie zimowym (listopad, grudzień, styczeń, luty, marzec, kwiecień) na terenie Miasta i Gminy 
Kolbuszowa (lub w odległości do 5 km od granic gminy) bazy materiałowo – sprzętowej. 2. Mechaniczne 
zgarnianie śniegu z jezdni, parkingów oraz placów, przy użyciu posiadanych środków technicznych w kolejności i 
na zasadach ustalonych w umowie, jak również oczyszczania ze śniegu parkingów, placów, dojazdów do obiektów 
użyteczności publicznej o dużym znaczeniu społecznym. 3. Mechaniczne lub ręczne oczyszczanie ze śniegu, lodu, i 
błota z chodników. 4. Zwalczanie w ustalonej kolejności śliskości na jezdniach, poprzez mechaniczne lub ręczne 
posypywanie mieszanką piasku i soli (NaCl)- łącznie z jej zakupem 5. Zwalczanie śliskości na chodnikach w 
ustalonej kolejności poprzez mechaniczne lub ręczne posypywanie odśnieżonych powierzchni 6. Usuwanie i 
wywożenie śniegu z ulic i skrzyżowań i chodników w wypadku wystąpienia znacznych opadów śniegu, kiedy samo 
zgarnianie śniegu przy pomocy pługów nie gwarantuje zachowania przejezdności (przejścia) 7. Zapewnienie 

łączności telefonicznej i faksowej, w tym całodobowego telefonu interwencyjnego. 8. Utrzymanie w gotowości 
sprzętu i maszyn przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia wraz z ich obsługą. 9. Zabezpieczanie 



nowych nasadzeń roślin w pasach zieleni położonych przy ścieżce rowerowej oraz w bezpośrednim sąsiedztwie 

jezdni ul. 11 Listopada , ul. Jana Pawła II ul. Szopena w Kolbuszowej przed błotem pośniegowym , sypaną solą. 
Mogą to być płotki z falistej płyty z tworzywa sztucznego , lub maty słomiano – foliowe lub płotki z agrotkaniny 
itp.. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1. Zamawiający przewiduje udzielenie 
dotychczasowemu wykonawcy usług polegającego na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia 
podstawowego, o których mowa w art. 67 ust 1 pkt 6 Ustawy Pzp, dla zadania nr 1 które polegają na wykonaniu 
zimowym utrzymaniu dróg i placów gminnych do 30 % wartości zamówienia podstawowego. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 162601.63  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o.  

Email wykonawcy: zgkim@kolbuszowa.pl  

Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 111A  

Kod pocztowy: 36-100  

Miejscowość: Kolbuszowa  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 200000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 200000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 200000.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
Art. 67 ust 1 pkt. 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2018.1986 ze zm.). 
Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące 
warunki: a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad 
własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące 
zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna 

osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób, b) ponad 90% działalności kontrolowanej 
osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub 
przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w 
kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. spełnia wszystkie w/w przesłanki. Wobec powyższego Gmina 
Kolbuszowa zleci realizację zadania pn.: "Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2018/2019 na terenie 
Miasta i Gminy Kolbuszowa " Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Kolbuszowej posiada odpowiedni potencjał techniczny a także 
wiedzę i doświadczenie zdobyte w ubiegłych latach działając jako Zakład Usług Komunalnych w Kolbuszowej. Zna 
również specyfikę wykonywania niniejszych prac na terenie Gminy Kolbuszowa. Niniejsze zamówienia mieści się w 
podstawowym zakresie działalności ZGKIM w Kolbuszowej. Przedmiotowe zamówienie należy do zadań własnych 
jednostki dla których powołano ZGKiM Sp. z oo. w Kolbuszowej. 

 


